nunc frater tertius alacriter ad claustrum tesserae inspiciendis ibat – eo paene pervenerat – et tum, admodum subito, nusquam erat.

nihil aliud reliquum erat.

'obsecro mihi ignoscas,' dixit Harrius feminae pinguiori.

'salve, carissime,' inquit. 'an primanus es Hogvartensis? Ronaldus quoque scholam incipit.'

filiorum ultimum et natu minimum ostendit. procerus erat, macer, inhabilis, cum lenticulis, manibus et pedibus magnis nasoque longo.

'ita vero,' inquit Harrius. 'sed – sed nescio quomodo ~'

'quomodo in crepidinem ingrediaris?' inquit voce benigna, et Harrius adnuit.

'noli te sollicitare,' inquit. 'necesse est solum ut recta eas in claustrum intra crepidines novem et decem situm. ne constiteris neve timueris ne in claustrum incurras. id maxime refert. si trepidas, rem melius geres paulum festinans. agedum, i ante Ronaldum.'

'hem – sit ita,' inquit Harrius.

carrulo circumacto claustrum intuitus est. solidissimum videbatur.

coepit ad claustrum ire. ei qui crepidinibus novem et decem appropinquabant eum trudebant. Harrius celerius ibat. in diribitorium illud infractus erat calamitatem sibi inferens – in carrulum innixus nervis intentis cursum accelerabat – claustrum semper proprius siebat – non possit se cohibere – non carrulo moderabatur – aberat iam pedem unum – oculos clausit collisionem exspectans –

non facta est collisio ... adhuc currebat ... oculos aperuit.

machina vectoria vaporalis coccini coloris iuxta crepidinem hominibus confertam stabat. in signo sublatu inscriptum est *Hamaxostichus Rapidus Hogvartensis, Undecima Hora*. Harrius respiciens ubi diribitorium fuerat arcum e ferro procuso vidit, cum titulo *Crepid Novem cum Tribus Partibus*. rem bene gesserat.

fumus e machina surgens supra capita turbae garrientis lente volabat, feles autem variorum colorum huc illuc inter crura hominum vagabantur. striges aliae alias ululatu querentium modo salutabant, clamori hominum et vidulorum gravium stri-dori obstrepentes.

currus primae partis hamaxostichi iam discipulis conferti

erant, aliis de fenestris pendentibus ut cum familiis loquerentur, aliis de sedibus certantibus. Harrius carrulum secundum crepidinem propulit sedem vacuam quaerens. puerum facie rotunda praeterit dicentem, 'avia, rursus bufonem amisi.'

'oh, Neville,' audivit anum suspirantem.

puer crinibus Rastafarianorum turba parva circumdatus est.

'cedo, Lee, da nobis aspectum.'

puer operculum sustulit cistae quam bracchiis tenebat et circulus ululavit et clamavit ubi aliquid ex interiore crus longum et villosum extendit.